
TARIFS MUNICPAUX EN VIGUEUR AU 1er JANVIER 2020 
 

Services Tarifs commune Tarifs hors commune 

Frais de dossiers pour la régie unique 

par famille et par an  5€ 10€ 

Etudes surveillées 2.40€/heure 

Accueil péri scolaire 0.39€ à 1.73€/heure 

Centre de Loisirs – le tarif est calculé selon le quotient familial de la famille 

Journée – 11 heures 2.75€ à 15.46€ 

Mercredi matin – 6 heures 1.50€ à 8.43€ 

Mercredi après-midi – 6 heures 45 1.69€ à 9.49€ 

Journée camps – 10 heures 3.98€ à 21.83€ 

Restaurant scolaire – contacter 48 h avant Mme Jamain 02 47 55 40 27 pour toutes modifications  

Participant à des stages sportifs 5.00€ 

repas école maternelle 3.25€ 

repas école élémentaire 3.50€ 

Repas occasionnel 4,00€ 

Panier allergie 1€ 

Repas adulte 4.50€ 

Repas adulte occasionnel 5.50€ 

Bibliothèque 

Moins de 16 ans Gratuit 5€/an 

16 à 18 ans 2€/an 6€/an 

Etudiant et sans emploi 3€/an 10€/an 

Adultes 8€/an 12€/an 

Transport scolaire 115€/an 115€/an 

Location salle des loisirs – 250 chaises, pas de vaisselle 

1 journée en été 280€ 400€ 

2 journées en été 400€ 500€ 

1 journée en hiver 330€ 450€ 

2 journées en hiver 480€ 580€ 

½ journée 140€+25€chauffage 200€+25€chauffage 

Photocopie 

Feuille A4 0.20€ 0.20€ 

Feuille A3 0.40€ 0.40€ 

Cimetière 

Concession 15 ans 110€ 110€ 

Concession 30 ans 180€ 180€ 

Concession de 50 ans 300€ 300€ 

Taxe de superposition 70€ 70€ 

Colombarium 

15 ans 550€ 550€ 

30 ans 750€ 750€ 

Urne supplémentaire 60€ 60€ 

Scellement sur un monument funéraire 250€ 250€ 

Dispersion Jardin du souvenir 30€ 30€ 

 


